МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

(МБДОУ № 26 «Золотая рыбка»)

 П Р И К А З

06.10.2023                                                                                             № ДС26-11-238/3

г. Сургут

О назначении ответственных лиц

за участие в ГМО педагогов

С целью формирования профессиональной компетентности педагогических

работников в вопросах применения образовательных технологий в ДОУ, взаимодействия с

семьей в рамках реализации основной образовательной программы дошкольного

образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за участие в городских методических объединениях

педагогов в 2023-2024 учебном году:

-ГМО воспитателей групп – Н.В.Носова , Мехралиева Э.З.

-ГМО реализации педагогической технологии "Социокультурные истоки"- Е.В.Безрукова,

Д.Ш.Атаева.

-ГМО учителей ФК – Н.В.Кондратенко.

-ГМО учителей музыки- Т.А.Бабикова, Н.М.Леонтьева.

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя заведующего

по учебно – воспитательной работе Панову Инну Николаевну (1корпус), Полякову Марину

Александровну (2 корпус).

И.о.заведующего Подписано электронной подписью

Сертификат:
0084785CBE04A7C1342A73AC68372DFD5F
Владелец:
 Панова  Инна Николаевна
Действителен: 13.09.2023 с по 06.12.2024

 И.Н.Панова

С приказом от_________ № ДС26-11-___    ознакомлены:

№ Ф.И.О. должность дата подпись